












32 試薬会誌  Vol.51 January.2017

新年あけましておめでとうございます。

会員のみなさまには健やかに新春をお迎えのことと広報委員一同心よりお慶び申しあげます。

昨年は史上最多のメダルを獲得したリオオリンピックでの日本人選手たちの活躍に、日本中が

感動と興奮に包まれました。

今年の干支は「酉」。酉は「取り込む」に繋がり、運気もお客さんも取り込めると言われることから、

酉年は「商売に縁起がいい年」とされています。

酉年の2017年が、会員のみなさまにとって実り多き良い年となることをお祈りいたします。

広報委員会では、これからも「みなさまのお役に立つ」情報提供に努めてまいりますので、本年も

みなさまの変わらぬご支援とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

広報委員会一同

編 集 後 記

［広報委員会からのお願い］

　試薬会誌をより充実させるため会員みなさまのご寄稿をお待ち

しております。内容はご自身の趣味や健康法など、また業界に関

することや化学に関連する情報も歓迎いたします。

　尚、会員会社のみなさまより、執筆者をご推薦して頂いても結

構です。ご連絡は日本試薬協会事務局・広報委員会へご一報頂け

れば幸いです。

日本試薬協会に関するお問い合せは

下記事務所へご連絡ください。

TEL 03-3241-2057

FAX 03-3231-4585

http://www.j-shiyaku.or.jp/

■ 配送部数追加依頼の件

より多くのみなさまに読んでいただくために、配送部数追加のご希望がありましたら事務局

までご連絡のほどお願い申し上げます。ご希望部数を登録し定常的に配送いたします。


